

UNIVERSITETET I BERGEN

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode:

Orienteringssak: **D**

Saksnr.: 2021/1818

Møte: 8. desember 2021

Stipendiatforlengelser på grunn av korona – status på fakultetet

Bakgrunn

Orienteringssak E - fakultetsstyremøte 9.12.20 - [Praktisering av forlengelse av ansettelsesforholdet til stipendiater som er blitt forsinket på grunn av korona](#)

I brev fra universitetsledelsen av 28.6.21 om forlengelse av stipendiatperioder på grunn av covid-19 (Ephorte-referanse 2011/2813-103), ble det gitt følgende føringer:

«I juni 2020 besluttet universitetsledelsen i samråd med fakultetene at stipendiater som hovedregel ville få forlenget stipendiatperioden med 1 måned for uforskyldte hindringer av arbeidsmessig art som følge av pandemien, dersom hindringene hadde betydning for progresjon i doktorgradsutdanningen.

Ett år senere er stipendiatene fortsatt i en utsatt situasjon. Undersøkelsen blant stipendiatene viser at store deler av denne gruppen fått forsinkelser i arbeidet med dr.graden og fakultetene har allerede innvilget forlengelser. Behovet for ytterligere forlengelse for stipendiater har vært debattert i sektoren generelt, i universitetsstyret og er adressert av tillitsvalgte i Forhandlingsutvalget.

UiB vil som hovedregel gi stipendiater ytterligere en måneds forlengelse som resultat av koronasituasjonen. Dette betyr i praksis at stipendiater som allerede har fått en måneds forlengelse som resultat av covid-19 og fortsatt er ansatt får ytterligere en måneds forlengelse. Stipendiater som ikke var ansatt da forrige vurdering ble gjort og er ansatt før 1.1.21 får en måneds forlengelse. Stipendiater som er ansatt etter 1.1.21 får ikke forlengelse. Ordningen håndteres av det enkelte fakultet. Forlengelse til stipendiater og postdoktorer pga sykdom og omsorg for barn og nær familie vil bli gitt i tråd med vanlig praksis og gjeldende lov- og regelverk.

Ledere skal vise smidighet i vurderingene, slik at stipendiatene får forutsigbarhet i sin arbeidssituasjon. Spørsmål om forlengelse håndteres på fakultetsnivå.»

Statusoppdatering

Totalt er 150 av fakultetets nærmere 300 stipendiater omfattet av ordningen med ytterligere én måned forlengelse. Fakultetets HR-seksjon er i prosess med å sikre at disse får forlengelse i henhold til retningslinjene så raskt som mulig, og i god tid før utløp av stipendperioden. Per 1.12.21 er 113 saker vedrørende den ekstra måneden ferdigbehandlet.

Bakgrunnen for at kun halvparten av stipendiatene omfattes av ordningen som beskrives i brevet ovenfor, er at mange stipendiater allerede har fått to måneder eller mer. Videre utgår de som har sluttet, levert sin avhandling, var i permisjon i aktuell periode (og dermed ikke opplevde forsinkelser) og dem som begynte i stipendiatstilling etter 1.1.21.

Alle som har krav på det, skal få denne ekstra måneden. Institutt- og fakultetsledelsen samt HR-seksjonen retter en høy grad av oppmerksomhet mot best mulig oppfølging av stipendiatene.

8.12.2021 / Anette Bynes D'Arcy / Gunnar Larsen

Gunn Mangerud
dekan